



EKOKULTURA od ponad 2 lat...



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Stowarzyszenie "Brzesko-Oławska Wieś Historyczna" otworzyło w październiku 2021 roku nowoczesne i ekologiczne Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe EKOKULTURA w miejscowości Krzyżowice. To wyjątkowe miejsce powstało w ramach projektu współpracy o nazwie "Kultura bez granic". W centrum uwzględniono szereg ekologicznych innowacji, których kluczową jest wykorzystanie energii odnawialnej. Dla zaspokojenia potrzeb energetycznych zainstalowano panele fotowoltaiczne, zastosowano termoizolację obiektu, rekuperację oraz pompę ciepła, wykorzystującą energię cieplną otoczenia do ogrzewania pomieszczeń i podgrzewania wody użytkowej.



W Centrum Edukacyjno-Szkoleniowym Ekokultura organizowane są różnorodne warsztaty dla dzieci, młodzieży i dorosłych, obejmujące obszary takie jak ekologia, ochrona środowiska, klimat, rękodzieło, kulinaria, tradycyjne ozdoby świąteczne i wiele innych. Prowadzone są przez doświadczonych ekspertów i edukatorów, którzy dzielą się wiedzą i doświadczeniem z uczestnikami. Dla wszystkich zainteresowanych tematyką ekologii oraz poszukujących inspiracji do bardziej zrównoważonego stylu życia, Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe Ekokultura w Krzyżowicach stanowi fascynujące miejsce, oferujące bogaty wachlarz warsztatów i szkoleń.



Różnorodność zajęć, takich jak warsztaty rękodzielnicze, pszczelarskie, ruchowe, zielarskie, kulinarne czy tworzenia kosmetyków naturalnych, pozwala zdobywać nowe umiejętności i rozwijać pasję związaną z ekologią. Podczas zajęć prowadzący nie tylko przekazują wiedzę, ale również zachęcają do wymiany pomysłów i doświadczeń między uczestnikami. Warto podkreślić, że Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe Ekokultura nie tylko przyczynia się do rozwoju ekologicznego obszaru, ale także pełni rolę społecznego centrum aktywności, integrując lokalną społeczność poprzez innowacyjne projekty edukacyjne i kulturalne.



Jeśli interesujesz się tematyką ekologii, szukasz inspiracji do prowadzenia bardziej zrównoważonego i przyjaznego dla środowiska stylu życia, to Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe Ekokultura w Krzyżowicach jest miejscem dla Ciebie! Oferujemy szeroki wachlarz warsztatów i szkoleń, które pozwolą Ci na poznanie ciekawych rozwiązań ekologicznych oraz nauczą Cię, jak w prosty sposób dbać o środowisko naturalne.



Zapraszamy do śledzenia profilu Stowarzyszenia "Brzesko-Oławska Wieś Historyczna" na Facebooku oraz do regularnego odwiedzania stron internetowych www.wieshitoryczna.pl i www.ekokultura.org.pl.